






JAMES
HARVEST

02



03

Since 1988, James Harvest has been helping businesses across the globe create a unified 
and inspired team image. With our roots in collegiate fashion and a passion for high-quality 

materials, our extensive range of stylish corporate apparel now spans 26 countries.

We focus on blending function with fashion, making sure your team looks as professional as they 
feel. Our dedication to quality has earned the trust of countless companies that choose us for 

their corporate and promotional wear, knowing that a strong identity starts with how you present 
yourself.



c o o r d i n a t e d  s t y l e s  w i t h  o u r 

S I G N A T U R E 
f a m i l i e s

F I N D Y O U R F I T

MODERN
REGULAR
WOMAN

DEER RIDGE VEST  48
DEER RIDGE  48 
LODGETOWN  49
WINCHESTER  49

FRANKLIN  44
WOODLAKE HEIGHTS VEST  44
WOODLAKE HEIGHTS  44
NORDMONT  47
NORTHPORT  47 

SCARSDALE POLO  11
SCARSDALE T-SHIRT  11
SCARSDALE VEST  13
SCARSDALE SWEATER  13
SCARSDALE JACKET  13

SUNSET  15
NEPTUNE  15
BROOKINGS  20

WALCOTT  16
PINEDALE  16
NORTHVILLE  16
KEYPORT  16
KINGSLEY VEST  19
KINGSLEY  19

04

THE CAPSULE COLLECTION

THE TWO-TONE CONCEPT THE PERFORMANCE GARMENTS

THE POLO CONCEPT

Signature Families: collezioni di capi scrupolosamente curate, progettate per completarsi a vicenda grazie a stile e colore. Ogni famiglia
presenta una miscela armoniosa di sfumature, per garantire che ogni pezzo funzioni perfettamente insieme ad un altro. Realizzati con materiali 

di alta qualità, questi capi sono pensati per permettere di creare un guardaroba versatile e senza tempo.



HIGHWOODS  35
ACTON  37
ALLEN OXFORD  37
BURLINGHAM  37
TOWNSEND  39
JUPITER  39
HERITAGE JACKET  49

ATLANTIS  40 
FREEHOLD  40
OFFICER  41

AMERICAN SUPREME POLO  28
HOPEDALE CREWNECK  29
HOPEDALE HOODIE  29

L.A.  23
BURNWOOD  23 
WESTWOOD HEIGHTS  23
ALDER HEIGHTS  23
HARDIN HEIGHTS  23

MAMMOTH  59
ZION  59
VALLEY  61
VALLEY VEST  61

ASHLAND HALFZIP  31
ASHLAND CARDIGAN  31
ASHLAND CASUAL  33
ASHLAND TURTLE  33
ASHLAND U  33
ASHLAND V  33
 LANDER  35

 

AMERICAN U  25
AMERICAN T-SHIRT DRESS  25
DEVONS  28

TWOVILLE  20
WHAILFORD  20
BROOKINGS  20
MELVILLE HEIGHTS  20

PINNACLES  53
MEADOWS VEST  55
MEADOWS  55
ARCHES  57
ARCHES VEST  57

05

THE HARVEST TROUSERS

THE CAMPUS COLLECTIVE CASUAL AMERICANA

SOPHISTICATED HARVEST HARVEST OUTDOOR



06

IMPATTO CLIMATICO ED EMISSIONI 
La ricerca mostra che l’80% dell’impatto climatico dovuto alla 
fabbricazione di abbigliamento svedese proviene dalla fase di 
produzione*. Raddoppiando la durata di vita di un indumento, 
le ripercussioni sull’ambiente possono diminuire e anzi, essere 
quasi dimezzate. Pertanto, la cosa più significativa che possiamo 
fare è aumentare la longevità dei capi. Ecco perché classicità del 
design e qualità dei prodotti sono concetti che non passeranno 
mai di moda, il fulcro di tutto ciò che facciamo. Inoltre, 
collaboriamo attivamente con i nostri fornitori in materia di 
efficienza energetica, fonti di energia e tecniche di produzione, 
per riuscire a ridurre in maniera significativa il nostro impatto 
climatico complessivo.  
Infatti, una parte significativa dell’impronta lasciata 
sull’ambiente dalla produzione di un indumento, è 
riconducibile in primo luogo alla scelta delle materie da 
lavorare. Pertanto, ci battiamo affinché vengano utilizzati 
tessuti derivati da materiali responsabili, come ad esempio 
poliestere riciclato e cotone organico.  
Anche per quanto riguarda i trasporti merce, che 
contribuiscono anch’essi in modo significativo alle emissioni di 
gas serra, abbiamo adottato strategie più green. Innanzitutto, 
lavoriamo costantemente alla valutazione dei nostri processi, 
per far sì che si semplifichino le nostre routine e si possa 
pianificare tutto con largo anticipo. Ad esempio, all’interno 
del gruppo New Wave, le spedizioni di diverse società vengono 
raggruppate, in modo che i containers siano sempre riempiti in 
maniera ottimale per essere trasportati. Siamo molto scrupolosi 
nella scelta dei partner con cui collaborare e utilizziamo 
solo operatori noti e all’avanguardia dal punto di vista della 
sostenibilità, sia per quanto riguarda il trasporto marittimo che 
quello terrestre. 
New Wave Group è infatti membro del “Clean Shipping 
Index”, che mira a influenzare e indirizzare le aziende a 
utilizzare navi più pulite, classificando le più performanti. 
 
RIDUZIONE DELLE SOSTANZE CHIMICHE 
Tutti i fornitori devono seguire i requisiti della nostra 
“Restricted Substance List”. Questo elenco è stato progettato in 
conformità con legislazioni quali REACH, ma anche tenendo 
conto delle raccomandazioni e degli standard dell’industria, 
come Oeko-Tex. Siamo inoltre membri dello Swedish 
Chemicals Group dell’istituto di ricerca RISE, per poter essere 
sempre aggiornati sulle legislazioni vigenti e sugli sviluppi in 
materia di sostituzione o riduzione di sostanze chimiche in 
linea con le migliori tecniche disponibili.  
 
 

MIGLIORI CONDIZIONI DI LAVORO 
Siamo consapevoli della grande responsabilità che deriva 
dall’approvvigionamento di beni in Paesi con differenti 
culture e legislazioni in termini di diritti sui luoghi di lavoro. 
Dobbiamo assicurarci che i nostri fornitori operino nel rispetto 
delle legislazioni vigenti e degli accordi internazionali sui diritti 
umani. Un lavoro di successo richiede devozione e pazienza. 
Molte sfide che affrontiamo sono in realtà problemi globali, 
quali la povertà e i sistemi carenti di assistenza al lavoratore. In 
questi termini, il codice di condotta non offre una soluzione 
immediata, ma crediamo sia essenziale la presenza del nostro 
personale qualificato sui luoghi di produzione in Asia, che 
possa monitorare e dialogare quotidianamente con le fabbriche. 
Il nostro staff è composto da personale preparato su temi di 
diritti dei lavoratori e di rispetto degli standard ambientali nei 
luoghi di produzione.   

  
CODICE DI CONDOTTA - AMFORI BSCI 
Il nostro Codice di Condotta riassume ciò che ci aspettiamo 
da tutti i nostri fornitori quando si tratta di responsabilità 
sociale e ambientale. Contiene requisiti imprescindibili quali 
salario minimo, orario di lavoro, divieto del lavoro minorile 
e molti altri provenienti da strutture internazionali come 
ILO Conventions e dalla Dichiarazione dei Diritti umani 
delle Nazioni Unite. James Harvest Sportswear aderisce 
alla Business Social Compliance Initiative, organismo del 
Foreign Trade Association (FTA) che riunisce tutte le aziende 
attivamente impegnate nel miglioramento delle condizioni 
di lavoro nella catena produttiva globale, e ne ha adottato 
il Codice di Condotta amfori. Oltre agli audit interni e alle 
visite ai fornitori, siamo obbligati ad attuare e dare seguito al 
Codice di Condotta attraverso audit di terze parti. Il lavoro 
più importante inizia con il completamento dell’ispezione, 
dove i risultati dovranno essere corretti. Pertanto, non è 
consentito l’utilizzo del logo amfori BSCI su etichette o come 
garanzia per i singoli prodotti: può solamente essere utilizzato 
per dimostrarne l’appartenenza, in modo che il cliente possa 
sentirsi sicuro del nostro operato.  
 

RESPONSABILITÀ 
SOCIALE 



07

ACCORDO INTERNAZIONALE 
New Wave Group ha firmato l’Accordo Internazionale 
per la Salute e la Sicurezza nell’Industria del Tessile e 
dell’Abbigliamento. L’accordo originale - o Accordo sulla 
Sicurezza degli Edifici e Antincendio in Bangladesh - è entrato 
in vigore nel 2013, dopo il disastroso crollo del Rana Plaza ed 
è un contratto vincolante tra i marchi produttori, i sindacati 
internazionali e le organizzazioni non governative. Il suo 
scopo è quello di rendere tutte le fabbriche di abbigliamento 
in Bangladesh luoghi di lavoro sicuri, sottoponendo gli edifici 
a severi programmi di ispezione e sicurezza e a riparazioni 
e ristrutturazioni assolutamente necessarie. L’Accordo è 
un’iniziativa unica, che avrà un impatto significativo sulla vita 
quotidiana di milioni di lavoratori tessili: per questo siamo 
orgogliosi di essere parte attiva di questo progetto.   
 
RICICLARE PER UNA SOCIETÀ SOSTENIBILE 
Raccogliere e riciclare gli imballaggi dei rifiuti è un modo 
semplice ed efficace di ridurre il nostro impatto ambientale e 
preservare e valorizzare gli ecosistemi e i periodi biologici della 
natura, pur mantenendone i cicli produttivi. In quest’ottica, 
James Harvest Sportswear si è posto due obiettivi principali: 
creare minor impatto ambientale e ridurre i gas responsabili 
dell’effetto serra.   
 
IN VISTA DELLE PROSSIME LEGISLAZIONI 
Spinti dall’ European Grean Deal, ci troveremo di fronte a 
molte nuove leggi e regolamenti correlati alla sostenibilità nei 
prossimi anni come, ad esempio, il Corporate Sustainability 
Reporting Directive (CSRD) e la Ecodesign for Sustainable 
Products Regulation (ESPR). Tutto ciò impone requisiti 
più elevati in termini di tracciabilità e trasparenza, e avrà un 
grande impatto sulle nostre operazioni future. Pertanto, ci 
concentriamo molto sul funzionamento dei nostri processi e 
sull’introduzione di sistemi di supporto, per essere in grado di 
gestire la crescente domanda di informazioni e trasparenza. 
 
Per saperne di più sul nostro impegno in fatto di sostenibilità, 
visita il sito  
www.jobmantexet.se 
 
*Fonte: Mistra Future Fashion 2019



08

THE CAPSULE 
COLLECTION



09

Una capsule collection rappresenta un set limitato di capi di abbiglia-
mento versatili e senza tempo, pensati e progettati per completarsi a 
vicenda. Nate negli anni ‘70, queste tipologie di collezioni promuovono 
minimalismo e praticità, consentendo varie combinazioni di outfit. 
Concentrandosi su stili più classici piuttosto che di tendenza, questo 
approccio incoraggia la sostenibilità, focalizzandosi su un minor numero 
di indumenti, ma di qualità più elevata. La nostra Capsule utilizza coto-
ne organico e materiali riciclati, per offrire pezzi eleganti e coerenti che 
semplificano il tuo guardaroba, favorendo la sostenibilità.



CAPSULE 
COLLCETION

10



NEW

NEW

11

 100 BIANCO  190 
NOCCIOLA

 595 BLU 
CIELO

 600 NAVY  900 NERO

 100 BIANCO  190 
NOCCIOLA

 595 BLU 
CIELO

 600 NAVY  900 NERO

SCARSDALE POLO 
♂ 2115002  S–4XL ♀ 2125040  XS–XXL

Polo piquet in cotone organico pettinato ring-spun e poliestere riciclato. Colletto 
aperto senza bottoni. Spacchetti laterali.

80% COTONE ORGANICO, 20% POLIESTERE RICICLATO, 220 G/M²

SCARSDALE T-SHIRT 
♂ 2134021  S-4XL ♀ 2124010  XS-XXL

 T-shirt girocollo in cotone organico ring-spun. Tessuto morbido interlock stabilizzato 
con trattamento enzimatico.

100% COTONE ORGANICO, 220 G/M²

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO

MATERIALE 
RICICLATO



CAPSULE 
COLLCETION

12



NEW

NEW

NEW

13

 190 
NOCCIOLA

 595 BLU 
CIELO

 600 NAVY  900 NERO

SCARSDALE SWEATER 
♂ 2112517  S-4XL ♀ 2122513  XS-XXL

 Felpa girocollo in cotone organico e poliestere riciclato. Lavorazione a maglia 
strutturata sul davanti e sul retro. Maniche raglan con motivo a contrasto.

80% COTONE ORGANICO, 20% POLIESTERE RICICLATO, 12GG

SCARSDALE VEST 
♂ 2111052  S-4XL ♀ 2121058  XS-XXL

Smanicato leggero in poliestere riciclato certificato con trapuntatura verticale. Zip 
bidirezionale in color canna di fucile. Tasche imbottite nascoste. Colletto a costine. 

Finitura idrorepellente C0 Bionic Finish Eco.

ESTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO 
IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, CERTIFICAZIONE 

BLUESIGN. FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO

SCARSDALE JACKET 
♂ 2111053  S-4XL ♀ 2121059  XS-XXL

Bomber leggero in poliestere riciclato certificato con trapuntatura verticale. Zip 
bidirezionale in color canna di fucile. Tasche imbottite nascoste. Colletto, polsini e orlo 

a costine. Finitura idrorepellente C0 Bionic Finish Eco.

ESTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO 
IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, CERTIFICAZIONE 

BLUESIGN. FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO

 600 NAVY  900 NERO  600 NAVY  900 NERO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE



14

THE POLO CONCEPT



F I N D Y O U R F I T

MODERN REGULAR WOMAN

15

SUNSET 
♂REGULAR 2135033 S–4XL ♂MODERN 2135034  S–XXL ♀WOMAN 2125034  XS–XXL

Polo elasticizzata in cotone e lycra. Bottoni perlati a contrasto. Spacchetti laterali. Disponibile in 
tre vestibilità: la tradizionale Regular, la più aderente Modern e la versione donna.

95% COTONE, 5% LYCRA®, 200 G/M²

NEPTUNE 
♂REGULAR 2135031  S–4XL ♂MODERN 2135032  S–XXL ♀WOMAN  2125033  XS–XXL

Polo con bottoni tono su tono. Spacchetti laterali. Bordo manica a costine. Tessuto morbido
e stabilizzato con trattamento enzimatico. Disponibile in tre vestibilita: la tradizionale 

Regular, la piu aderente Modern e la versione donna.

100% COTONE, 200 G/M²

 100 BIANCO  308 ARANCIO

 400 ROSSO  471 ROSA 
CHIARO

 600 NAVY

 668 
AZZURRO

 729 VERDE  900 NERO

 100 BIANCO

 212 GIALLO  400 ROSSO

 488 
BORDEAUX

 600 NAVY  622 
PETROLIO

 630 BLU 
ARTICO

 900 NERO  919 ANTRACITE



16

THE TWO-TONE 
CONCEPT

WALCOTT 
♂ 2134020  S-4XL ♀ 2124009  XS-XXL

T-shirt single jersey girocollo in cotone organico. Taschino in contrasto colore.

100% COTONE ORGANICO, 180 G/M²

NORTHVILLE 
♂ 2111041  S-3XL ♀ 2121044  XS-XXL

Giacca softshell tecnica bicolore. Tessuto impermeabile e traspirante. Finitura 
idrorepellente C0 Bionic Finish Eco. Cuciture nastrate. Zip impermeabili. Due tasconi 
laterali con zip. Polsini regolabili con velcro. Cappuccio e fondo con coulisse elastica.

ESTERNO: 50% POLIESTERE, 50% PES RICICLATO. FODERA: 100% POLIESTERE 
MESH. FODERA MANICHE: 100% PES RICICLATO

PINEDALE 
♂ 2135040  S-4XL ♀ 2125039  XS-XXL

Polo piquet in cotone organico e poliestere riciclato. Bottoni tono su tono. Taschino, 
colletto e bordo maniche in contrasto colore.

60% COTONE ORGANICO, 40% POLIESTERE RICICLATO, 200 G/M²

KEYPORT 
♂ 2112032  S-4XL ♀ 2122044  XS-XXL

Felpa full-zip con cappuccio. Tessuto anteriore in contrasto colore leggermente 
imbottito. Interno garzato. Maniche raglan. Due tasche laterali con zip. Polsini con 

asola per pollice.

TESSUTO 1: 100% POLIESTERE RICICLATO, 260 G/M². TESSUTO 2: 50% POLIESTERE 
RICICLATO, 50% POLIESTERE. IMBOTTITURA: 100% POLIESTERE RICICLATO

 600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO  600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO

 600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO  600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
5000

MVP 
5000

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



TWO-TONE
CONCEPT

17

THE TWO-TONE 
CONCEPT



TWO-TONE
CONCEPT

18



19

KINGSLEY VEST 
♂ 2111501  S-3XL ♀ 2121505  XS-XXL

Smanicato bicolore in pile sherpa. Tessuto a contrasto sul petto e sul piping lungo le 
cuciture. Tre tasche esterne con zip.

PILE SHERPA: 100% POLIESTERE RICICLATO, 400 G/M². TESSUTO A CONTRASTO: 
50% POLIESTERE RICICLATO, 50% POLIESTERE, 160 G/M²

KINGSLEY 
♂ 2111500  S-3XL ♀ 2121504  XS-XXL

Giacca bicolore in pile sherpa. Tessuto a contrasto sul petto e sul piping lungo le 
cuciture. Tre tasche esterne con zip. Polsini elasticizzati.

PILE SHERPA: 100% POLIESTERE RICICLATO, 400 G/M². TESSUTO A CONTRASTO: 
50% POLIESTERE RICICLATO, 50% POLIESTERE, 160 G/M²

 600 NAVY  900 NERO 704 VERDE 
MILITARE

 600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE



MODERN REGULAR WOMAN

20

THE CAMPUS 
COLLECTIVE

WHAILFORD 
♂ 2114006  S-3XL ♀ 2124006  XS-XXL

T-shirt scollo a V in cotone fiammato.

100% COTONE (120: 85% COTONE, 15% VISCOSA), 160 G/M²

BROOKINGS 
♂ MODERN 2135038  S–XXL ♂ REGULAR 2135037  S–4XL ♀WOMAN 2125037 XS–XXL

Polo con tre bottoni metallici, cinque nella versione donna. Maniche raglan con bordi a 
costine. Spacchetti laterali. Disponibile in tre vestibilità: la tradizionale Regular, la più 

aderente Modern e la versione donna.

52% COTONE, 45% PES RICICLATO, 3% ELASTAN, 190 G/M²

TWOVILLE 
♂ 2114005  S-3XL ♀ 2124005  XS-XXL

T-shirt girocollo in cotone fiammato.

100% COTONE (120: 85% COTONE, 15% VISCOSA), 160 G/M²

MELVILLE HEIGHTS 
♂ 2132026  S-3XL ♀ 2122042  XS-XXL

Felpa cardigan. Interno garzato. Lunetta posteriore. Tasche laterali con zip. Polsini e 
bordo elasticizzati a costine.

80% COTONE ORGANICO, 20% PES RICICLATO, 300 G/M²

 100 BIANCO

 100 BIANCO

 100 BIANCO

 120 GRIGIO 
MELANGE

 900 NERO

 900 NERO

 900 NERO

 900 NERO

 120 GRIGIO 
MELANGE

 120 GRIGIO 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 600 NAVY

 600 NAVY

 704 VERDE 
MILITARE 

 704 VERDE 
MILITARE 

 704 VERDE 
MILITARE 

 704 VERDE 
MILITARE

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE
COTONE 

ORGANICO



CAMPUS 
COLLECTIVE

21

THE CAMPUS 
COLLECTIVE



CAMPUS 
COLLECTIVE

22



23

ALDER HEIGHTS 
♂ 2132024  S-3XL ♀ 2122040  XS-XXL

Felpa girocollo. Interno garzato. Lunetta posteriore. Colletto, polsini e bordi 
elasticizzati a costine.

80% COTONE ORGANICO, 20% PES RICICLATO, 300 G/M²

WESTWOOD HEIGHTS 
♂ 2132027  S-3XL ♀ 2122043  XS-XXL

Felpa full-zip con cappuccio. Interno garzato. Cerniere metal look. Tasche laterali con 
zip. Polsini e bordi elasticizzati a costine.

85% COTONE ORGANICO, 15% PES RICICLATO, 300 G/M²

 120 GRIGIO 
MELANGE

 120 GRIGIO 
MELANGE

 120 GRIGIO 
MELANGE

 900 NERO

 900 NERO  900 NERO

 600 NAVY

 600 NAVY  600 NAVY

 704 VERDE 
MILITARE

 704 VERDE 
MILITARE

 704 VERDE 
MILITARE

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO

HARDIN HEIGHTS 
♂ 2132025  S-3XL ♀ 2122041  XS-XXL

Felpa con cappuccio. Interno garzato. Maniche raglan. Tascone a marsupio. Polsini e 
bordi elasticizzati a costine.

80% COTONE ORGANICO, 20% PES RICICLATO, 300 G/M²

L.A. 
⚤ 2137002  ONE SIZE

Cappellino a sei pannelli in twill spazzolato. Chiusura con 
cinturino regolabile in velcro.

100% COTONE

BURNWOOD 
⚤ 2137003  ONE SIZE

Cappellino a sei pannelli in twill. Chiusura regolabile con 
fibbia metallica.

100% COTONE

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 NERO

 900 NERO



AMERICANA
CASUAL

AMERICANA

24



NEW

25

 100 BIANCO  484 ROSSO 
MATTONE

 600 NAVY  900 NERO 120 GRIGIO 
MELANGE

 514 AZZURRO 
POLVERE

 784 VERDE 
ACQUA

 100 BIANCO  784 VERDE 
ACQUA

 120 GRIGIO 
MELANGE

 484 ROSSO 
MATTONE

 600 NAVY 514 AZZURRO 
POLVERE

 900 NERO

AMERICAN U 
♂ 2134017  S-4XL ♀ 2124008  XS-XXL

T-shirt girocollo. Colletto elasticizzato a costina. Tessuto stabilizzato  
con trattamento enzimatico.

100% COTONE RING-SPUN (120: 95% COTONE, 5% VISCOSA), 180 G/M²

AMERICAN T-SHIRT DRESS 
♀ 2124011  XS-XXL

T-shirt dress in cotone organico pettinato. Colletto ampio elasticizzato.  
Maniche risvoltate. Tessuto stabilizzato con trattamento enzimatico.

100% COTONE ORGANICO RING-SPUN (120: 95% COTONE, 5% VISCOSA), 180 G/M²

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



AMERICANA

26



27



28

DEVONS 
⚤ 2134019  XXS-4XL

T-shirt girocollo relaxed-fit in cotone organico. Spalle scese. Taschino tono su tono.

100% COTONE ORGANICO, 210 G/M²

AMERICAN SUPREME POLO 
♂ 2135039  S–4XL ♀ 2125038  XS–XXL

Polo single jersey elasticizzata. Colletto button-down nascosto. Bottoni tono su tono. 
Manica risvoltata. Vestibilità Modern slim-fit.

95% COTONE ORGANICO, 5% ELASTAN, 215 G/M²

 100 BIANCO

 100 BIANCO

 900 NERO

 900 NERO

 120 GRIGIO 
MELANGE

 120 GRIGIO 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 514 AZZURRO 
POLVERE

 514 AZZURRO 
POLVERE

 484 ROSSO 
MATTONE

 484 ROSSO 
MATTONE

 784 VERDE 
ACQUA

 784 VERDE 
ACQUA

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



29

HOPEDALE HOODIE 
⚤ 2132029  XXS-4XL

Felpa con cappuccio relaxed-fit. Spalle scese. Interno garzato. Tasca marsupio.
Polsini e orlo a costine larghe elasticizzate.

85% COTONE ORGANICO, 15% POLIESTERE RICICLATO, 350 G/M²

HOPEDALE CREWNECK 
⚤ 2132028  XXS-4XL

Felpa girocollo relaxed-fit in cotone organico e poliestere riciclato. Interno garzato. 
Spalle scese. Colletto, polsini e orlo a costine larghe elasticizzate.

85% COTONE ORGANICO, 15% POLIESTERE RICICLATO, 350 G/M²

 900 NERO

 900 NERO

 120 GRIGIO 
MELANGE

 120 GRIGIO 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 514 AZZURRO 
POLVERE

 514 AZZURRO 
POLVERE

 484 ROSSO 
MATTONE

 484 ROSSO 
MATTONE

 784 VERDE 
ACQUA

 784 VERDE 
ACQUA

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



SOPHISTICATED 
HARVEST

30



31

ASHLAND HALFZIP 
⚤ 2112515  XXS-4XL

 Maglia mezza zip in morbido cotone organico. Polsini, orlo e  
colletto elasticizzati a costine.

100% COTONE ORGANICO, 255 G/M²

ASHLAND CARDIGAN 
♂ 2112514  S-4XL ♀ 2122511  XS–XXL

Maglia cardigan in morbido cotone organico. Polsini, orlo e colletto  
elasticizzati a costine.

100% COTONE ORGANICO, 255 G/M²

 140 GRIGIO 
MELANGE

 140 GRIGIO 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 NERO

 900 NERO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



SOPHISTICATED 
HARVEST

32



33

ASHLAND TURTLE 
♂ 2112513  S-4XL ♀ 2122510  XS-XXL

Maglia a collo alto in morbido cotone organico. Polsini, orlo e  
collo elasticizzati a costine.

100% COTONE ORGANICO, FINEZZA 12, 255 G/M²

ASHLAND U 
♂ 2112512  S-4XL ♀ 2122509  XS-XXL

Maglia girocollo in morbido cotone organico. Polsini, orlo e  
colletto elasticizzati a costine.

100% COTONE, FINEZZA 12, 255 G/M²

ASHLAND V 
♂ 2112507  S-4XL ♀ 2122505  XS-XXL

Maglia scollo a V in morbido cotone organico. Polsini, fondo e  
colletto elasticizzati a costine.

100% COTONE, FINEZZA 12, 255 G/M²

ASHLAND CASUAL 
♂ 2112516  S-4XL ♀ 2122512  XS-XXL

Maglia sportiva girocollo in morbido cotone organico. Polsini, orlo e  
colletto elasticizzati a costine 1/1. Maniche raglan. Spalle scese nella versione donna.

100% COTONE ORGANICO, 255 G/M²

 140 GRIGIO 
MELANGE

 140 GRIGIO 
MELANGE

 140 GRIGIO 
MELANGE

 140 GRIGIO 
MELANGE

 600 NAVY  900 NERO

 600 NAVY  600 NAVY

 600 NAVY

 900 NERO  900 NERO

 900 NERO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



SOPHISTICATED 
HARVEST

34



35

LANDER 
⚤ 2111044  XXS-4XL

Giacca-camicia leggermente imbottita. Bottoni a pressione coperti. Taschino sul petto.

50% POLIESTERE RICICLATO, 50% POLIESTERE, 100 G/M². IMBOTTITURA: 100% 
REPREVE POLIESTERE RICICLATO

HIGHWOODS 
⚤ 2111040  XXS-3XL

Giacca-camicia sfoderata in twill di cotone. Bottoni tono su tono. Due tasche con patta 
sul petto. Polsini con bottoni.

100% COTONE, 300 G/M²

 600 NAVY  900 NERO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE



SOPHISTICATED 
HARVEST

36



37

ACTON 
♂ 2113040  S-3XL ♀ 2123031  XS-XXL

Camicia business manica lunga. Colletto button-down nascosto. Bottoni tono su tono. 
Polsini regolabili con bottoni. Tessuto con trattamento easy-care. Vestibilità Modern.

55% COTONE, 45 POLIESTERE, 145 G/M²

BURLINGHAM 
♂ 2113038  S-3XL ♀ 2123028  XS-XXL

Camicia jersey manica lunga. Versione uomo con colletto button-down.  
Bottoni perlati. Polsini regolabili con bottoni. Interno colletto e spacchetti  

laterali con dettagli intrecciati.

60% COTONE, 40% POLIESTERE, 165 G/M²

ALLEN OXFORD 
♂ 2113042  S-4XL ♀ 2123033  XS-XXL

Camicia Oxford manica lunga. Colletto button-down. Bottoni perlati a contrasto. 
Polsini regolabili con bottoni. Taschino sul petto.

60% COTONE, 40% POLIESTERE RICICLATO, 180 G/M²

 100 BIANCO

 100 BIANCO

 500 
AZZURRO

 500 
AZZURRO

 600 NAVY

 600 NAVY

 100 BIANCO 900 NERO  501 AZZURRO 
CIELO

 601 NAVY 
MELANGE

 901 NERO 
MELANGE

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE



38



39

TOWNSEND 
♂ 2113041  S-3XL ♀ 2123032  XS-XXL

Camicia in misto lino manica lunga. Colletto alla coreana. Bottoni perlati.  
Polsini regolabili con bottoni. Tessuto tinto in filo, a contrasto all’interno  

del carrè e dei polsini.

74% COTONE, 26% LINO; 125 G/M²

JUPITER 
♂ 2113035  S-4XL ♀ 2123025  XS-XXL

Camicia denim manica lunga. Colletto button-down. Bottoni perlati.  
Polsini regolabili con bottoni. Due taschini sul petto. Tessuto scozzese a  

contrasto all’interno del carrè e dei polsini.

100% COTONE, 135 G/M²

 100 BIANCO

 592 NAVY 
DENIM

 503 
AZZURRO

 992 NERO 
DENIM

 603 NAVY



THE HARVEST
TROUSERS

40

ATLANTIS 
♂ 2116007  W29–40 / L32–36 ♀ 2126009  W25–36 / L32–34

Jeans slim-fit elasticizzati in cotone organico. Due tasche anteriori e due posteriori.

59,5% COTONE RICICLATO PRE-CONSUMER, 22% POLIESTERE RICICLATO, 16% 
COTONE RICICLATO POST-CONSUMER, 2,5% ELASTAN, 400 G/M²

FREEHOLD 
♂ 2116006  W29–40 / L32–36 ♀ 2126008  W25–36 / L32–34

Pantaloni chino elasticizzati in cotone organico. Vestibilià slim-fit. Bottone 
nascosto, coulisse ed elastici laterali in vita. Due tasche frontali e due posteriori.

97% COTONE BIOLOGICO, 3% ELASTAN, 230 G/M²

 592 DENIM  180 KHAKI  600 DARK 
NAVY

 900 NERO 692 DARK 
DENIM

MATERIALE 
RICICLATO PACKAGING 

BIOLOGICO 
COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

COTONE 
ORGANICO

COTONE 
ORGANICO



41

OFFICER 
♂ 2116004  W29–40 / L32–36 ♀ 2126006  W25–36 / L32–34

Pantaloni slim-fit elasticizzati. Trattamento enzimatico. 
Finissaggio anti-polvere. Tasche posteriori a filetto con cuciture 

a contrasto nella versione uomo.

98% COTONE, 2% ELASTAN, 280-290 G/M²

 180 KHAKI

 704 VERDE 
MILITARE

 556 BLU

 802 
CAMMELLO

 591 NAVY  600 NAVY

 900 NERO  936 GRIGIO



THE PERFORMANCE
GARMENTS

42



PERFORMANCE 
CONCEPT

THE PERFORMANCE
GARMENTS

43



44

FRANKLIN 
♂ 2111039  S-3XL ♀ 2121043  XS-XXL

Giacca bomber leggera con cappuccio. Imbottitura in repreve riciclata. Due tasche 
laterali con zip. Polsini e orlo elasticizzati a costine. Fodera interna con tasca.

100% PES RICICLATO. IMBOTTITURA: 100% REPREVE RICICLATO, 56 G/M².  
FODERA: NYLON

WOODLAKE HEIGHTS VEST 
♂ 2111043  S-3XL ♀ 2121046  XS-XXL

Smanicato imbottito con cappuccio. Cerniere impermeabili. Due tasche laterali con 
zip. Cappuccio regolabile con coulisse.

ESTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO, 230 G/M².  
IMBOTTITURA: 100% POLIESTERE RICICLATO

WOODLAKE HEIGHTS 
♂ 2111037  S-3XL ♀ 2121041  XS-XXL

Giacca invernale imbottita con cappuccio. Cerniere impermeabili. Due tasche laterali 
con zip. Cappuccio con bordo elastico, regolabile con coulisse. Polsini elasticizzati con 

bottone a pressione.

ESTERNO: 100% PES RICICLATO, 230 G/M², ACCOPPIATO A MEMBRANA PU. 
IMBOTTITURA: 100% PES RICICLATO FELLEX (APPROVATO DA GRS)

 600 NAVY  900 NERO 704 VERDE 
MILITARE

 600 NAVY  900 NERO 704 VERDE 
MILITARE

 600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
3000

MVP 
3000



45



46



47

NORDMONT 
♂ 2111042  S-3XL ♀ 2121045  XS-XXL

Giaccone invernale imbottito con cappuccio removibile. Cerniera a doppio cursore. Collo e polsini a costine. Due 
tasche laterali foderate con cerniera. Tasca interna al petto.

ESTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO, 67 G/M². IMBOTTITURA: 100% POLIESTERE RICICLATO, 160 G/M² CORPO, 
140 G/M² MANICHE. INTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO, 35 G/M²

 600 NAVY  900 NERO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

NORTHPORT 
♂ 2111047  S-4XL ♀ 2121049  XS-XXL

Giaccone invernale imbottito. Finitura idrorepellente C0 Bionic-Finish Eco. Cerniera a doppio cursore. Due tasche 
laterali con zip. Cerniere impermeabili. Cappuccio regolabile con coulisse elastica. Polsini interni con asole per pollici. 

Spacchetti laterali.

ESTERNO: 62% POLIESTERE RICICLATO, 38% POLIESTERE 
IMBOTTITURA: 100% POLIESTERE RICICLATO, REPREVE, BLUESIGN 

FODERA: 100% POLIAMMIDE RICICLATA

 600 NAVY  900 NERO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE



48

DEER RIDGE VEST 
♂ 2131040  S-3XL ♀ 2121037  XS-XXL

Giaccone invernale imbottito con cappuccio removibile. Cerniera a doppio cursore. Collo 
e polsini a costine. Due tasche laterali foderate con cerniera. Tasca interna al petto.

ESTERNO: 100% PES, 56 G/M². IMBOTTITURA: 100% PES (THERMOLITE® MICRO, 60 G/M²). 
FODERA: 100% NYLON

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL ♀ 2121032  XS-XXL

Giacca foderata leggermente imbottita in Thermolite® Micro. Colletto con zip 
invisibile e cappuccio a scomparsa. Tre tasche esterne con zip. Polsini e orlo elastici. 

Facilmente ripiegabile nella tasca frontale.

ESTERNO: 100% PES, 56 G/M². IMBOTTITURA: 100% PES (THERMOLITE® MICRO, 60 G/M²). 
FODERA: 100% NYLON

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 NERO

 900 NERO



49

WINCHESTER 
♂ 2111038  S-3XL ♀ 2121042  XS-XXL

Giacca invernale imbottita con cappuccio. Tessuto impermeabile e 
traspirante. Cerniere reverse nastrate. Taschino sul petto e tasche laterali 

con zip. Taschino interno. Inserti in pile.

50% PES RICICLATO, 50% POLIESTERE, ACCOPPIATO CON PILE,  
C6 SPALMATO

HERITAGE JACKET 
♂ 2111045  S-4XL ♀ 2121047  XS-XXL

Bomber in suede con logo JHS in rilievo sul retro. Colletto, polsini e orlo a 
costine elasticizzate. Due tasche frontali con zip e due tasche interne.

ESTERNO: 100% PELLE SCAMOSCIATA DI CAPRA. INTERNO: 100% 
POLIESTERE RICICLATO

 600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO  600 NAVY

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
5000

MVP 
5000

LODGETOWN 
♂ 2131042  S-4XL ♀ 2121040  XS-XXL

Giacca softshell impermeabile e traspirante. Cappuccio removibile. Zip impermeabili. 
Due tasche laterali con zip. Taschino interno con zip. Polsini regolabili con velcro. 
Cappuccio e orlo regolabili con coulisse elastica. Apertura interna per agevolare 

stampe e ricami.

ESTERNO: 100% POLIESTERE, 285 G/M², ACCOPPIATO A 100% POLIESTERE 
BIRDSEYE. FODERA: 100% MESH POLIESTERE.  

FODERA MANICHE: 100% POLIESTERE

 600 NAVY  704 VERDE 
MILITARE

 900 NERO

WP 
3000

MVP 
3000



50

Harvest Outdoor: dove qualità e sostenibilità si incon-
trano nel mondo dell’abbigliamento da esterno. Ecco 
perché siamo orgogliosi di presentare il nostro innova-
tivo concetto di giacca, progettata per migliorare le tue 
esperienze all’aperto riducendo al minimo l’impatto sul 
pianeta. 

I nostri capi sono certificati Oeko-Tex, per garantire il 
rispetto dei rigorosi standard di sicurezza dei consu-
matori. Inoltre, diamo priorità all’utilizzo di poliestere 
rici clato, riducendo gli sprechi e minimiz zando la nostra 
impronta di carbonio. 

La nostra collezione di giacche e pile di alta qualità è ac-
curatamente realizzata per soddisfare le esigenze degli 
appassionati di outdoor. Che tu stia affrontando intem-
perie in un’escursione in montagna, esplorando sentie-
ri impervi o semplicemente godendoti una passeg giata 
nella natura, il nostro abbigliamento è studiato per man-
tenerti comodo, asciutto e riparato, ma con lo stile che ci 
contraddistingue.



51



52



53

MATERIALE 
RICICLATO

CUCITURE 
NASTRATE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
20 000

MVP 
5000

COTONE 
ORGANICO

PINNACLES 
♂ 2131046  S–4XL ♀ 2121057  XS–XXL

Giacca multifunzionale 3 in 1 in poliestere riciclato. Tessuto impermeabile e traspirante. Cappuccio regolabile e removibile. Cerniere 
impermeabili e cuciture nastrate. Tre tasche esterne con zip. Polsini regolabili con velcro e orlo con coulisse elastica. 

Giacca interna imbottita in poliammide riciclata certificata.

GIACCA ESTERNA: 100% POLIESTERE RICICLATO, C.0 DWR. GIACCA INTERNA: ESTERNO 100% POLIAMMIDE RICICLATA, C.0 DWR. 
FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO, C.0 WR. IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, BLUESIGN

 600 NAVY  900 NERO  934 GRIGIO 
ACCIAIO



54



55

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
600

WP 
600

MEADOWS 
♂ 2111050  S-4XL ♀ 2121052  XS-XXL

Piumino ultra-leggero in poliammide riciclata. Tre tasche esterne con zip e una interna con velcro. Orlo regolabile 
con coulisse elastica. Finitura idrorepellente senza PFAS.

TESSUTO ESTERNO: 100% POLIAMMIDE RICICLATA, RIPSTOP, C.0 DWR. FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO. 
IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, BLUESIGN

 400 ROSSO  534 BLU

 600 NAVY  900 NERO  934 GRIGIO 
ACCIAIO

MEADOWS VEST 
♂ 2111051  S-4XL ♀ 2121053  XS-XXL

Smanicato ultra-leggero in poliammide riciclata certificata. Tre tasche esterne con zip e una interna con velcro. Orlo 
regolabile con coulisse elastica. Finitura idrorepellente senza PFAS.

TESSUTO ESTERNO: 100% POLIAMMIDE RICICLATA, RIPSTOP, C.0 DWR. FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO. 
IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, BLUESIGN

 400 ROSSO  534 BLU

 934 GRIGIO 
ACCIAIO

 900 NERO 600 NAVY



56



57

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
600

WP 
600

ARCHES 
♂ 2111048  S-4XL ♀ 2121050  XS-XXL

  Giacca imbottita in poliestere riciclato certificato. Due tasche esterne nascoste con zip e una tasca interna. Carré anteriore e posteriore per  
una facile personalizzazione. Bordo maniche con polsini elastici. Orlo regolabile con coulisse elastica. Finitura idrorepellente senza PFAS. 

ESTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO, C.0 DWR. FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO.  
IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, BLUESIGN

 534 BLU

 534 BLU

 934 GRIGIO 
ACCIAIO

 934 GRIGIO 
ACCIAIO

 900 NERO

 900 NERO

 400 ROSSO

 400 ROSSO

 600 NAVY

 600 NAVY

ARCHES VEST 
♂ 2111049  S-4XL ♀ 2121051  XS-XXL

Smanicato imbottito in poliestere riciclato certificato. Due tasche esterne nascoste con zip e una tasca interna. Carré anteriore e  
posteriore per una facile personalizzazione. Orlo regolabile con coulisse elastica. Finitura idrorepellente senza PFAS.

ESTERNO: 100% POLIESTERE RICICLATO, C.0 DWR. FODERA: 100% POLIESTERE RICICLATO.  
IMBOTTITURA: 95% POLIESTERE RICICLATO, 5% POLIESTERE, BLUESIGN



58



59

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
10 000

MVP 
10 000

MAMMOTH 
♂ 2131045  S–4XL ♀ 2121056  XS–XXL

Giacca softshell tecnica in poliestere riciclato certificato ed elastan. Tre tasche esterne con zip e due tasche interne. Polisini regolabili 
con velcro. Orlo regolabile con coulisse elastica.

TESSUTO ESTERNO: 96% POLIESTERE RICICLATO, 4% ELASTAN, 4-WAY STRETCH ACCOPPIATO CON PILE 100% POLIESTERE 
RICICLATO, C.0 DWR

 534 BLU 400 ROSSO

 900 NERO 600 NAVY  934 GRIGIO 
ACCIAIO

ZION 
♂ 2131504  S–4XL ♀ 2121506  XS–XXL

Pile cardigan in poliestere riciclato. Due tasche esterne con zip e una tasca interna.  
Maniche raglan. Cuciture a contrasto.

100% POLIESTERE RICICLATO, 230G/M²

 534 BLU 400 ROSSO

 900 NERO 600 NAVY  934 GRIGIO 
ACCIAIO



60



61

MATERIALE 
RICICLATO

MATERIALE 
RICICLATO

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

PACKAGING 
BIOLOGICO 

COMPOSTABILE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
1000

MVP 
1000

VALLEY VEST 
♂ 2131044  S–4XL ♀ 2121055  XS–XXL

Smanicato softshell in poliestere riciclato certificato. Due tasche laterali  
con zip e due interne. Tessuto elasticizzato.

TESSUTO ESTERNO: 96% POLIESTERE RICICLATO, 4% ELASTAN, 4-WAY STRETCH  
ACCOPPIATO CON PILE 100% POLIESTERE RICICLATO, C.0 DWR.  

FODERA TASCHE: 100% POLIESTERE RICICLATO TRICOT

 400 ROSSO  534 BLU

 900 NERO 600 NAVY  934 GRIGIO 
ACCIAIO

VALLEY 
♂ 2131043  S–4XL ♀ 2121054  XS–XXL

Giacca softshell in poliestere riciclato certificato. Due tasche laterali con  
zip e due interne. Tessuto elasticizzato.

TESSUTO ESTERNO: 96% POLIESTERE RICICLATO, 4% ELASTAN, 4-WAY STRETCH  
ACCOPPIATO CON PILE 100% POLIESTERE RICICLATO, C.0 DWR. 

FODERA TASCHE: 100% POLIESTERE RICICLATO TRICOT

 934 GRIGIO 
ACCIAIO

 400 ROSSO  534 BLU

 600 NAVY  900 NERO



THE FINAL
SELECTION



THE FINAL
SELECTION



64

 121

 100

 400 600

 555 900

 121

 555

 600

 100

 100

 400

 400

900

 513

 533

 121

 555

 600

RAWLINS 
♂ 2145007  S–3XL

Polo piquet elasticizzata. Tre bottoni tono su tono. Nastrino 
parasudore a contrasto. Spacchetti laterali. Bordo manica e 

profilo collo a contrasto. Cuciture antisfregamento.

97% COTONE, 3% ELASTAN, 240 G/M²

RIPLEY 
♂ 2145006  S–3XL

Polo piquet elasticizzata. Colletto rinforzato. Tre bottoni tono 
su tono. Nastrino parasudore a contrasto. Spacchetti laterali.

97% COTONE, 3% ELASTAN, 240 G/M²

AMERICAN V 
♂ 2134018  S-3XL

T-shirt scollo a V. Colletto elasticizzato a costina. Tessuto 
stabilizzato con trattamento enzimatico.

100% COTONE RING-SPUN, 180 G/M²

TRIBECA 
♂ 2113032  S-3XL ♀ 2123022  XS-XXL

Camicia a quadretti. Trattamento easy-care. Colletto, 
maniche e nastrino parasudore a contrasto.

100% COTONE, 135 G/M²

CORNELL 
♂ 2132022  S-3XL ♀ 2122038  XS-XXL

Felpa girocollo con maniche raglan. Interno non garzato. 
Tessuto stabilizzato con trattamento enzimatico.

100% COTONE, 280 G/M²

DUKE 
♂ 2132023  S-3XL ♀ 2122039  XS-XXL

Felpa full zip con cappuccio. Interno non garzato. Tessuto
stabilizzato con trattamento enzimatico.

100% COTONE, 280 G/M²



65

 131  131

 131

 900  906  906

 406  406

 406 600  506

 606  606  606

 900

 138

 135 135

 607 607

 907 907

BROCKWAY 
♂ 2112511  XS-3XL

Cardigan in maglia pesante a costine. Inserti in doppio strato. 
Cerniera in metallo con zip puller in similpelle. Patch ai 

gomiti.

50% COTONE, 50% ACRILICO, 490 G/M²

PORTWILLOW 
⚤ 2114008  XS-3XL

T-shirt girocollo con taschino a contrasto.

100% COTONE, 160 G/M²

LARKFORD 
♂ 2135030  S-3XL ♀ 2125031  XS-XXL

Polo piquet. Colletto button-down. Taschino sul petto.  
Interno collo con dettagli oxford. Bordo manica a  

costine in contrasto colore.

100% COTONE, 250 G/M²

PARKWICK 
♂ 2111033  S-3XL ♀ 2121034  XS-XXL

Felpa full-zip con cappuccio. Interno in pile. Tre tasche 
esterne. Polsini e orlo elasticizzati a costine.

ESTERNO: 100% COTONE. INTERNO: 100% POLIESTERE, 
320 G/M²

RICH HILL 
♂ 2131503  S-3XL ♀ 2121503  XS-XXL

Giacca in pile effetto melange. Interno spazzolato. Cuciture 
e cerniere a contrasto. Tasche laterali con zip. Polsini e orlo 

elastici.

100% POLIESTERE, 320 G/M²

RICHMOND / SANTA ANA
♂ 2132017  S-3XL ♀ 2122034  XS-XXL

Giacca in pile effetto melange con cappuccio. Interno 
spazzolato. Trattamento antipilling. Cerniere a contrasto. 

Tasche laterali con zip. Polsini e orlo elastici.

100% POLIESTERE, 320 G/M²



66

 600

 600  600

 900

 900  900

 900

 542

 542

 542

 600

 900 900

MILES 
♂ 2131501  S-3XL ♀ 2121501  XS-XXL

Giacca in morbido tessuto “waffle-knitted” traspirante. Due 
tasche laterali rivestite in maglia. Cerniera con protezioni 

anti-vento. Polsini con asola per pollice.

94% POLIESTERE, 6% SPANDEX, 260 G/M²

LOCKWOOD 
♂ 2131502  S-3XL ♀ 2121502  XS-XXL

Giacca in pile full-zip. Tasche laterali con zip.  
Polsini e bordi elastici.

100% POLIESTERE, WP 3000 / MVP 3000.  
INTERNO: PILE, 330 G/M²

HUNTINGVIEW 
♂ 2111030  S-3XL ♀ 2121030  XS-XXL

Giacca trapuntata. Tre tasche frontali foderate e due tasche 
interne. Tasche esterne, polsini e colletto con bottoni a pressione 

con logo Harvest in rilievo. Fodera interna con logo Harvest.

100% POLIESTERE

KINGSPORT 
♂ 2111032  S–3XL ♀ 2121033  XS–XXL

Giacca leggermente imbottita con cappuccio a scomparsa. 
Due tasche a soffietto e due sul petto con zip.

100% POLIESTERE, 80 G/M²

MYERS 
♂ 2131041  S-3XL ♀ 2121038  XS-XXL

Giacca softshell tecnica. Tessuto impermeabile e traspirante 
con trattamento idrorepellente C6. Interlock trapuntato con 
micropile interno accoppiato. Cuciture termiche trapuntate 

con micropile interno. Tessuto softshell nelle maniche, 
nelle spalle e nel cappuccio. Cappuccio con bordo elastico 

regolabile con coulisse. Polsini regolabili con velcro. Tasche 
interne con zip.

SOFTSHELL: 96% POLIESTERE, 4% SPANDEX, 280 G/M². 
PILE: 100% PES. TESSUTO ESTERNO: 100% POLIESTERE, 

280 G/M²

COVENTRY 
♂ 2131037  S-3XL ♀ 2121026  XS-XXL

Giacca tecnica foderata in pile con cappuccio removibile. Zip 
impermeabili e cuciture nastrate. Tre tasche esterne con zip 
e taschino interno con asola per auricolari. Cappuccio e orlo 
regolabili con coulisse. Apertura posteriore e sul cappuccio 

per agevolare stampe e ricami.

100% POLIESTERE



67

 600

 137

 620  532

 400

 900

 137

 100

 900

 722

 400

 900

ISLANDBLOCK 
♂ 2131038  S-3XL ♀ 2121031  XS-XXL

Giacca softshell funzionale. Aperture con zip sotto le ascelle. 
Tasche frontali e sulla manica con zip a contrasto. Taschino 
interno. Rinforzi in Cordura® sui gomiti e sull’orlo. Collo alto 

con cappuccio regolabile e profili rifrangenti tono su tono. 
Polsini regolabili con velcro.

ESTERNO: 94% POLIESTERE, 6% ELASTAN, 150 G/M². 
RINFORZI: 100% NYLON CORDURA ®, 223 G/M²

NORTHDERRY 
♂ 2131500  S-3XL ♀ 2121500  XS-XXL

Pile pesante full-zip con cappuccio. Trattamento antipilling. 
Cuciture a contrasto. Cappuccio e orlo regolabili con 

coulisse. Polsini con asola per pollice.

100% POLIESTERE, 300 G/M²

CONCORD / BRIDGEPORT
♂ 2131036  S-3XL ♀ 2121025  XS-XL

Giacca tecnica leggermente imbottita con cappuccio 
regolabile e removibile. Altamente traspirante, antivento e 
impermeabile. Interno collo e tasche laterali in polar pile. 
Aperture laterali per ventilazione con zip nascoste. Due 

tasche frontali, una sul braccio e una interna con asola per 
auricolari. Orlo con coulisse.

100% NYLON

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL

Giacca foderata leggermente imbottita in Thermolite® Micro. 
Cappuccio a scomparsa. Tre tasche esterne con zip. Polsini 
e orlo elastici. Facilmente ripiegabile nella tasca frontale 

reversibile.

ESTERNO: 100% PES, 56 G/M². IMBOTTITURA: 100% PES 
(THERMOLITE® MICRO, 60 G/M²). FODERA: 100% NYLON

HURSTBRIDGE 
♂ 2111034  S-3XL

Cappotto con cappuccio. Coulisse regolabile in vita e sull’orlo. 
Fodera in cotone e fodera maniche in nylon. Finissaggio 

idrorepellente. Zip metallica nera coperta. Quattro tasche 
esterne con zip. Tasca interna con zip.

ESTERNO: 52% COTONE, 45% NYLON, 3% ELASTANE, 
280 G/M². FODERA: 100% COTONE. FODERA MANICHE IN 

POPELINE, 100% NYLON

HARRINGTON 
⚤ 2111031  XS-3XL

Giacca bomber unisex foderata. Tasca frontale con zip e due 
tasche laterali con patella. Polsini, colletto e orlo elasticizzati 

a costine. Due tasche interne.

50% COTONE, 50% POLIESTERE, 160 G/M². FODERA: 75% 
COTONE, 25% POLIESTERE



MVP
CAPACITÀ DI UNA GIACCA 
DI FAR USCIRE L’UMIDITÀ 

(COME IL SUDORE), 
SPESSO MISURATA IN 
GRAMMI PER METRO 

QUADRATO PER 24 ORE 
(ES. 3.000 G/M²/24H), 

RIFLETTENDO LA 
TRASPIRABILITÀ.

CUCITURE 
NASTRATE

IL NASTRO 
IMPERMEABILE 

VIENE APPLICATO 
SOPRA LE CUCITURE 

PER PREVENIRE 
LA PENETRAZIONE 

DELL’ACQUA.

OEKO-TEX
STANDARD 100 DI OEKO-TEX® 

GARANTISCE CHE IL PRODOTTO 
È STATO TESTATO: NON 

CONTIENE SOSTANZE NOCIVE 
ED È SICURO DA UTILIZZARE.

WP
MISURA DELLA 

RESISTENZA DI UNA GIACCA 
ALLA PENETRAZIONE 

DELL’ACQUA, ESPRESSA 
IN MILLIMETRI (ES. 3.000 

MM), CHE INDICA LA 
PRESSIONE DELL’ACQUA 
CHE PUÒ SOPPORTARE 

PRIMA DI PERDERE 
IMPERMEABILITÀ.

MATERIALI RICICLATI
MATERIALI RIUTILIZZATI, 

RIDUCONO I RIFIUTI E 
L’IMPATTO AMBIENTALE.

COTONE ORGANICO
IL CAPO CONTIENE COTONE 

BIOLOGICO.



INDEX 

T­SHIRTS 
AMERICAN T-SHIRT DRESS  25
AMERICAN U  25
AMERICAN V  64
DEVONS  28
SCARSDALE T-SHIRT  11
TWOVILLE  20
WALCOTT  16
WHAILFORD  20

POLOSHIRTS 
AMERICAN SUPREME POLO  28
BROOKINGS  20
NEPTUNE  15
PINEDALE  16
SCARSDALE POLO  11
SUNSET  15

SHIRTS 
ACTON  37
ALLEN OXFORD  37
BURLINGHAM  37
HIGHWOODS  35
JUPITER  39
TOWNSEND  39

SWEATERS 
ALDER HEIGHTS  23
HARDIN HEIGHTS  23
HOPEDALE CREWNECK  29
HOPEDALE HOODIE  29
KEYPORT  16
MELVILLE HEIGHTS  20
SCARSDALE SWEATER  13
WESTWOOD HEIGHTS  23

KNITTED 
ASHLAND CARDIGAN  31
ASHLAND HALFZIP  31
ASHLAND TURTLE  33
ASHLAND U  33
ASHLAND V  33

FLEECE 
KINGSLEY  19
ZION  59

VESTS
ARCHES VEST  57
DEER RIDGE VEST  46
KINGSLEY VEST  19
MEADOWS VEST  55
SCARSDALE VEST  13
VALLEY VEST  61
WOODLAKE HEIGHTS VEST  44

JACKETS 
ARCHES  57
DEER RIDGE  48
DEER RIDGE VEST 48
FRANKLIN  44
HERITAGE JACKET  49
LANDER  35
LODGETOWN  49
MAMMOTH  59
MEADOWS  55
NORDMONT  47
NORTHPORT  47
NORTHVILLE  16
PINNACLES  53
SCARSDALE JACKET  13
VALLEY  61
WINCHESTER  49
WOODLAKE HEIGHTS  44

TROUSERS 
ATLANTIS  40
FREEHOLD  40
OFFICER  41

CAPS 
BURNWOOD  23
L.A.  23

SALE 
BROCKWAY  65
CONCORD / BRIDGEPORT 67
CORNELL  64
DEER RIDGE  67
DUKE  64
HARRINGTON  67
HUNTINGVIEW  66
HURSTBRIDGE  67
ISLANDBLOCK  67
KINGSPORT  66
LARKFORD  65
LOCKWOOD  66
MILES  66
MYERS  66
NORTHDERRY  67
PARKWICK  65
PORTWILLOW  65
RAWLINS  64
RICH HILL  66
RICHMOND / SANTA ANA 66
RIPLEY  64
TRIBECA  64












	Kingsley 
	Kingsley Vest 
	Kingsport 
	L.A. 
	Lander 
	Larkford 
	Lockwood 
	Lodgetown 
	Mammoth 
	Meadows 
	Meadows Vest 
	Melville Heights 
	Miles 
	Myers 
	Neptune 
	Nordmont 
	Northderry 
	Northport 
	Northville 
	Officer 
	Parkwick 
	Pinedale 
	Pinnacles 
	Portwillow 
	RAWLINS 
	Rich Hill 
	Richmond / Santa Ana
	RIPLEY 
	Scarsdale Jacket 
	Scarsdale Polo 
	Scarsdale Sweater 
	Scarsdale T-Shirt 
	Scarsdale Vest 
	Sunset 
	Townsend 
	Tribeca 
	Twoville 
	Valley 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 



